
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事  業  名 電子計算機器購入 所管課 財政課 

 

種別及び概要 
庁内ＯＡシステム運用のため、クライアント用パソコン（デス

クトップパソコン 18 台、ノートパソコン 1 台）を購入。 

 

指名選定理由 
登録業者中、電子計算機器の販売を希望し、京都府内に本店又

は支店を有している者。（平成 27年度辞退者を除く。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）三井田商事 2，077，000円 

（有）キタムラ 2，499，000円 

（株）内田洋行 ITソリューションズ関西支店 2，910，000円 

大和電設工業（株） 5，800，000円 

京都府再資源化事業協同組合 辞退 

（株）アヴニール 辞退 

（株）國島屋 辞退 

（株）森井電機 辞退 

（有）城南教材 辞退 

（株）パスコ京都支店 辞退 

（株）ケーケーシー情報システム 辞退 

（株）When企画 辞退 

（株）ディエスジャパン京都店 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市伏見区竹田西内畑町 19 

      名  称  （株）三井田商事 

      代表者名  代表取締役 井上 智之 

契約金額        2，243，160円 
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 166，160円） 

契約方法        物品購入契約 

履行期間   自    平成 28年 5月 11日 

 至    平成 28年 6月 30日 

納入場所        財政課 

契 約 日         平成 28年 5月 11日 

入 札 日            平成 28年 4月 27日 

 


